
場所:安慶名自動車学校　天気:B=曇りのち雨、A=雨

比率(%) 時間(秒)

1 神谷 選手 Z650 1 46 278 - 1 50 808 - 1 46 278 100 0.000

2 松田 選手 Z400 -
KM

転倒
1 47 152 - 1 47 152 101 0.874

3 翁長 選手 ZRX1200R 1 47 441 PT1 1 54 813 - 1 47 441 101 1.163

4 吉野 選手 DR-Z400SM 1 50 911 PT2 1 50 376 - 1 50 376 104 4.098

5 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 50 719 - 1 50 719 104 4.441

6 仲本 選手 MT-07 1 52 551
PT1
AT1

1 57 807 - 1 52 551 106 6.273

7 具志堅 選手 WR250 1 53 583 PT1 1 57 216 PT1 1 53 583 107 7.305

8 宮西 選手 DR-Z400SM 1 54 47
PT1
AT1

2 54 42 転倒 1 54 47 107 7.769

9 池原 選手 Z650 1 54 193 - 2 4 904 PT1 1 54 193 107 7.915

10 上江洲 選手 CRM250RR 2 6 737 乗上 2 11 293 - 2 6 737 119 20.459

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 47 409 - 2 6 343 - 1 47 409 100 0.000 101 1.131

2 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 48 458 - 1 49 885 - 1 48 458 101 1.049 102 2.180

3 城間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 48 473
PT1
AT1

1 51 242 - 1 48 473 101 1.064 102 2.195

4 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 2 8 697 転倒 1 50 80 - 1 50 80 102 2.671 104 3.802

5 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 2 16 840
転倒
AT1

1 50 643 - 1 50 643 103 3.234 104 4.365

6 上原 選手 DRZ400 1 52 216 PT1 1 52 895
PT1
AT1

1 52 216 104 4.807 106 5.938

7 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 54 343 - 1 52 475 - 1 52 475 105 5.066 106 6.197

8 宮城 選手 Z250 1 54 635 - 2 4 752 - 1 54 635 107 7.226 108 8.357

9 金城 選手 SV400S 2 10 842 転倒 1 54 899 PT1 1 54 899 107 7.490 108 8.621

10 上地 選手 Z250 2 0 805 AT1 1 57 713 PT1 1 57 713 110 10.304 111 11.435

11 喜瀬 選手 Z1000 2 4 583 PT1 2 4 558
PT2
AT1

2 4 558 116 17.149 117 18.280

令和3年  1  月10  日

令和3年 1月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  1  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和3年 1月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 田場 選手 Z800 2 9 978 - 1 57 810
PT1
AT1 1 57 810 100 0.000 111 11.532

2 原 選手 Z1000 - KM 1 58 425 - 1 58 425 101 0.615 111 12.147

3 大山 選手 VTR250 1 58 983 - 2 0 714 - 1 58 983 101 1.173 112 12.705

4 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 8 803 - 2 0 461 - 2 0 461 102 2.651 113 14.183

5 眞壁 選手 CB750 2 0 952 - - KM 2 0 952 103 3.142 114 14.674

6 仲真 選手 Z650 2 9 124 - 2 2 250 - 2 2 250 104 4.440 115 15.972

7 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - KM 2 6 840 - 2 6 840 108 9.030 119 20.562

8 上原 選手 CBR600RR 2 20 83
PT1
AT1 2 9 45 - 2 9 45 110 11.235 121 22.767

9 古堅 選手 VTR1000 2 14 14 - 2 11 159 PT1 2 11 159 111 13.349 123 24.881

順位

令和3年 1月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  1  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 12 736 転倒 1 58 468 - 1 58 468 100 0.000 111 12.190

2 平良 選手 CBR250RR 2 1 983 AT1 2 31 325 転倒 2 1 983 103 3.515 115 15.705

3 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 6 181 - 2 5 189 - 2 5 189 106 6.721 118 18.911

4 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 2 5 256 PT2 2 7 733 - 2 5 256 106 6.788 118 18.978

5 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ - KM 2 6 463 - 2 6 463 107 7.995 119 20.185

6 ｺｰﾄﾆｰ 選手 DRZ400SM -
AT3
KM 2 7 461 - 2 7 461 108 8.993 120 21.183

7 稲福 選手 VTR250 2 23 384 - 2 13 60 - 2 13 60 112 14.592 125 26.782

8 久貝 選手 GSX250FX 2 30 379 AT1 2 13 697 - 2 13 697 113 15.229 126 27.419

9 伊波 選手 ER6n 2 29 855 AT2 2 15 482 - 2 15 482 114 17.014 127 29.204

10 上原 選手 VT250 2 19 615 - 2 16 522 - 2 16 522 115 18.054 128 30.244

11 新垣 選手 KTM250 - KM 2 33 417 - 2 33 417 130 34.949 144 47.139

12 大城 選手 Z1000 2 41 183 - -
転倒
KM 2 41 183 136 42.715 152 54.905

13 土手 選手 ｼｸﾞﾅｽX125 -
AT1
KM -

PT1
AT1
KM

- - - - -

令和3年 1月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  1  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 ﾛｰｶﾞﾝ 選手 WR250 - KM 0 38 294 - 0 38 294 100 0.000 - -

2 ﾊｰﾏﾝ 選手 KSR110 0 39 849 - 0 40 289 - 0 39 849 104 1.555 - -

3 平良 選手 CB1100RS 0 41 407 - 0 40 643 - 0 40 643 106 2.349 - -

4 高橋 選手 ｸﾛｽｶﾌﾞ110 0 43 312 - - KM 0 43 312 113 5.018 - -

5 ｺｰﾃﾞｨ 選手 ｸﾞﾛﾑ125 0 45 46 - 0 45 90 - 0 45 46 118 6.752 - -

6 重松 選手 MT-25 0 49 773 - - KM 0 49 773 130 11.479 - -

- 島袋 選手 KLX250ES - KM - KM - - - - -

順位

令和3年 1月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  1  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 47 441 PT1 1 54 813 - 1 47 441 100 0.000 101 1.163

2 田場 選手 Z800 2 9 978 - 1 57 810
PT1
AT1 1 57 810 110 10.369 111 11.532

3 原 選手 Z1000 - KM 1 58 425 - 1 58 425 110 10.984 111 12.147

4 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 8 803 - 2 0 461 - 2 0 461 112 13.020 113 14.183

5 眞壁 選手 CB750 2 0 952 - - KM 2 0 952 113 13.511 114 14.674

6 喜瀬 選手 Z1000 2 4 583 PT1 2 4 558
PT2
AT1 2 4 558 116 17.117 117 18.280

7 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ - KM 2 6 463 - 2 6 463 118 19.022 119 20.185

8 古堅 選手 VTR1000 2 14 14 - 2 11 159 PT1 2 11 159 122 23.718 123 24.881

9 大城 選手 Z1000 2 41 183 - -
転倒
KM 2 41 183 150 53.742 152 54.905

10 平良 選手 CB1100RS 0 41 407 - 0 40 643 - 0 40 643 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR 2 20 83
PT1
AT1 2 9 45 - 2 9 45 100 0.000 121 22.767

2 古堅 選手 VTR1000 2 14 14 - 2 11 159 PT1 2 11 159 102 2.114 123 24.881

3 重松 選手 MT-25 49 773 - - KM 0 49 773 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和3年 1月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  1  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和3年 1月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  1  月10  日

順位 マシン

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 Z1000 - KM 1 58 425 - 1 58 425 100 0.000 111 12.147

2 眞壁 選手 CB750 2 0 952 - - KM 2 0 952 102 2.527 114 14.674

3 仲真 選手 Z650 2 9 124 - 2 2 250 - 2 2 250 103 3.825 115 15.972

4 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 6 181 - 2 5 189 - 2 5 189 106 6.764 118 18.911

5 稲福 選手 VTR250 2 23 384 - 2 13 60 - 2 13 60 112 14.635 125 26.782

6 久貝 選手 GSX250FX 2 30 379 AT1 2 13 697 - 2 13 697 113 15.272 126 27.419

7 伊波 選手 ER6n 2 29 855 AT2 2 15 482 - 2 15 482 114 17.057 127 29.204

8 大城 選手 Z1000 2 41 183 - -
転倒
KM

2 41 183 136 42.758 152 54.905

9 平良 選手 CB1100RS 0 41 407 - 0 40 643 - 0 40 643 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

10 高橋 選手 ｸﾛｽｶﾌﾞ110 0 43 312 - - KM 0 43 312 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和3年 1月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  1  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇りのち雨

ｸﾗｽ

1 神谷 選手 Z650 1 46 278 - 1 50 808 - 1 46 278 100 0.000 A

2 松田 選手 Z400 -
KM

転倒 1 47 152 - 1 47 152 101 0.874 A

3 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 47 409 - 2 6 343 - 1 47 409 101 1.131 B

4 翁長 選手 ZRX1200R 1 47 441 PT1 1 54 813 - 1 47 441 101 1.163 A

5 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 48 458 - 1 49 885 - 1 48 458 102 2.180 B

6 城間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 48 473
PT1
AT1 1 51 242 - 1 48 473 102 2.195 B

7 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 2 8 697 転倒 1 50 80 - 1 50 80 104 3.802 B

8 吉野 選手 DR-Z400SM 1 50 911 PT2 1 50 376 - 1 50 376 104 4.098 A

9 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 2 16 840
転倒
AT1 1 50 643 - 1 50 643 104 4.365 B

10 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 50 719 - 1 50 719 104 4.441 A

11 上原 選手 DRZ400 1 52 216 PT1 1 52 895
PT1
AT1 1 52 216 106 5.938 B

12 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 54 343 - 1 52 475 - 1 52 475 106 6.197 B

13 仲本 選手 MT-07 1 52 551
PT1
AT1 1 57 807 - 1 52 551 106 6.273 A

14 具志堅 選手 WR250 1 53 583 PT1 1 57 216 PT1 1 53 583 107 7.305 A

15 宮西 選手 DR-Z400SM 1 54 47
PT1
AT1 2 54 42 転倒 1 54 47 107 7.769 A

16 池原 選手 Z650 1 54 193 - 2 4 904 PT1 1 54 193 107 7.915 A

17 宮城 選手 Z250 1 54 635 - 2 4 752 - 1 54 635 108 8.357 B

18 金城 選手 SV400S 2 10 842 転倒 1 54 899 PT1 1 54 899 108 8.621 B

19 上地 選手 Z250 2 0 805 AT1 1 57 713 PT1 1 57 713 111 11.435 B

20 田場 選手 Z800 2 9 978 - 1 57 810
PT1
AT1 1 57 810 111 11.532 C1

21 原 選手 Z1000 - KM 1 58 425 - 1 58 425 111 12.147 C1

22 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 12 736 転倒 1 58 468 - 1 58 468 111 12.190 C2

23 大山 選手 VTR250 1 58 983 - 2 0 714 - 1 58 983 112 12.705 C1

24 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 8 803 - 2 0 461 - 2 0 461 113 14.183 C1

25 眞壁 選手 CB750 2 0 952 - - KM 2 0 952 114 14.674 C1

26 平良 選手 CBR250RR 2 1 983 AT1 2 31 325 転倒 2 1 983 115 15.705 C2

27 仲真 選手 Z650 2 9 124 - 2 2 250 - 2 2 250 115 15.972 C1

28 喜瀬 選手 Z1000 2 4 583 PT1 2 4 558
PT2
AT1 2 4 558 117 18.280 B

29 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 6 181 - 2 5 189 - 2 5 189 118 18.911 C2

備考

全クラス総合･成績表 

令和3年  1  月10  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和3年 1月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇りのち雨

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和3年  1  月10  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和3年 1月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 2 5 256 PT2 2 7 733 - 2 5 256 118 18.978 C2

31 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ - KM 2 6 463 - 2 6 463 119 20.185 C2

32 上江洲 選手 CRM250RR 2 6 737 乗上 2 11 293 - 2 6 737 119 20.459 A

33 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - KM 2 6 840 - 2 6 840 119 20.562 C1

34 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM -
AT3
KM 2 7 461 - 2 7 461 120 21.183 C2

35 上原 選手 CBR600RR 2 20 83
PT1
AT1 2 9 45 - 2 9 45 121 22.767 C1

36 古堅 選手 VTR1000 2 14 14 - 2 11 159 PT1 2 11 159 123 24.881 C1

37 稲福 選手 VTR250 2 23 384 - 2 13 60 - 2 13 60 125 26.782 C2

38 久貝 選手 GSX250FX 2 30 379 AT1 2 13 697 - 2 13 697 126 27.419 C2

39 伊波 選手 ER6n 2 29 855 AT2 2 15 482 - 2 15 482 127 29.204 C2

40 上原 選手 VT250 2 19 615 - 2 16 522 - 2 16 522 128 30.244 C2

41 新垣 選手 KTM250 - KM 2 33 417 - 2 33 417 144 47.139 C2

42 大城 選手 Z1000 2 41 183 - -
転倒
KM 2 41 183 152 54.905 C2

43 ﾛｰｶﾞﾝ 選手 WR250 - KM 0 38 294 - 0 38 294 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

44 ﾊｰﾏﾝ 選手 KSR110 0 39 849 - 0 40 289 - 0 39 849 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

45 平良 選手 CB1100RS 0 41 407 - 0 40 643 - 0 40 643 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

46 高橋 選手 ｸﾛｽｶﾌﾞ110 0 43 312 - - KM 0 43 312 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

47 ｺｰﾃﾞｨ 選手 ｸﾞﾛﾑ125 0 45 46 - 45 90 - 0 45 46 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

48 重松 選手 MT-25 0 49 773 - - KM 0 49 773 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 土手 選手 ｼｸﾞﾅｽX125 -
AT1
KM -

PT1
AT1
KM

- - - C2

- 島袋 選手 KLX250ES - KM - KM - - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ


